2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ПИКШИК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2018ç. 05.25  № С–25/2
Пикшик ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИКШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.05.2018г. № С–25/2
д. Пикшики

	О безвозмездном принятии движимого имущества из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Пикшикского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики и на основании решения Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики  от  №  «О безвозмездной передаче движимого имущества из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Пикшикского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Пикшикского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики движимое имущество - легковой автомобиль UAZ PATRIOT, 2005 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTT31630060002235, модель, № двигателя ЗМЗ-40900R, 53156020, шасси (рама)   №31630050536863, кузов (кабина, прицеп) №31630060002320, цвет кузова (кабины, прицепа) амулет-металлик, балансовой стоимостью 563209,20 (пятьсот шестьдесят три тысячи двести девять) рублей 20 копеек, без остаточной стоимости, находящееся на балансе МБУ "Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского района Чувашской Республики», в муниципальную собственность Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Собрание депутатов Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

Глава Пикшикского

сельского поселения

Красноармейского района

            Фомин В. Ю.